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2
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DiDo en zondaglopers team 1

Team AVON

Harry Driessen Running & Walking

Berenlopers

DiDo en zondaglopers team 2

DiDo en zondaglopers team 6

STB saterday

3

14 Henk en Toosjes

DiDo en zondaglopers team 5

DiDo en zondaglopers team 3

Einduitslag marathon-estafette 1923-2023 AVON Heerlen 100 jarig jubileum

12 DiDo en zondaglopers team 4

13 De Soepele Kuitjes

9



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 241 Jeroen Matthes 00:03:40 00:03:40

2 finish 246 Robbert Weening 00:07:11 00:03:31

3 200m 241 Jeroen Matthes 00:10:18 00:03:07

4 finish 246 Robbert Weening 00:13:54 00:03:36

5 200m 241 Jeroen Matthes 00:17:04 00:03:10

6 finish 246 Robbert Weening 00:20:38 00:03:34

7 200m 241 Jeroen Matthes 00:23:47 00:03:09

8 finish 246 Robbert Weening 00:27:25 00:03:38

9 200m 241 Jeroen Matthes 00:30:35 00:03:10

10 finish 246 Robbert Weening 00:34:15 00:03:40

11 200m 241 Jeroen Matthes 00:37:25 00:03:10

12 finish 246 Robbert Weening 00:41:06 00:03:41

13 200m 245 Istvan Lambriex 00:45:07 00:04:01

14 finish 247 Richard Lavalle 00:48:01 00:02:54

15 200m 245 Istvan Lambriex 00:52:59 00:04:58

16 finish 247 Richard Lavalle 00:56:40 00:03:41

17 200m 245 Istvan Lambriex 01:00:54 00:04:14

18 finish 247 Richard Lavalle 01:04:36 00:03:42

19 200m 245 Istvan Lambriex 01:08:50 00:04:14

20 finish 247 Richard Lavalle 01:12:19 00:03:29

21 200m 245 Istvan Lambriex 01:16:37 00:04:18

22 finish 247 Richard Lavalle 01:20:20 00:03:43

23 200m 245 Istvan Lambriex 01:23:46 00:03:26

24 finish 247 Richard Lavalle 01:31:20 00:07:34

25 200m 244 Ellis Jacobs 01:34:42 00:03:22

26 finish 242 Tim Roks 01:37:20 00:02:38

27 200m 243 Roy Plouw 01:41:55 00:04:35

28 finish 244 Ellis Jacobs 01:45:20 00:03:25

29 200m 242 Tim Roks 01:48:57 00:03:37

30 finish 243 Roy Plouw 01:52:21 00:03:24

31 200m 244 Ellis Jacobs 01:55:41 00:03:20

32 finish 242 Tim Roks 01:59:23 00:03:42

33 200m 243 Roy Plouw 02:02:48 00:03:25

34 finish 244 Ellis Jacobs 02:06:14 00:03:26

35 200m 242 Tim Roks 02:09:50 00:03:36

36 finish 243 Roy Plouw 02:13:20 00:03:30

37 200m 244 Ellis Jacobs 02:16:49 00:03:29

38 finish 242 Tim Roks 02:20:28 00:03:39

39 200m 243 Roy Plouw 02:23:28 00:03:00

40 finish 244 Ellis Jacobs 02:27:21 00:03:53

41 200m 242 Tim Roks 02:31:02 00:03:41

42 243 Roy Plouw 02:34:50 00:03:48

Jury-lijst Marathon-estafette STB-P 241-247



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 701 Matthijs Lipperts 00:03:44 00:03:44

2 finish 702 Wouter Timmermans 00:07:40 00:03:56

3 200m 703 Alain Gossens 00:10:40 00:03:00

4 finish 709 Roel van Rie 00:14:03 00:03:23

5 200m 705 Sander Steijvers 00:17:22 00:03:19

6 finish 706 Paul Konings 00:21:22 00:04:00

7 200m 708 Hanne Rehr 00:24:48 00:03:26

8 finish 712 Suzanne Timmermans 00:29:13 00:04:25

9 200m 714 Maika Bryant 00:33:03 00:03:50

10 finish 715 Thom Heijnen 00:36:37 00:03:34

11 200m 716 Anne Moerman 00:41:47 00:05:10

12 finish 717 Joeri Moerman 00:46:07 00:04:20

13 200m 701 Matthijs Lipperts 00:49:20 00:03:13

14 finish 702 Wouter Timmermans 00:53:28 00:04:08

15 200m 703 Alain Gossens 00:56:27 00:02:59

16 finish 709 Roel van Rie 00:59:59 00:03:32

17 200m 705 Sander Steijvers 01:03:26 00:03:27

18 finish 706 Paul Konings 01:07:16 00:03:50

19 200m 708 Hanne Rehr 01:10:54 00:03:38

20 finish 712 Suzanne Timmermans 01:15:14 00:04:20

21 200m 714 Maika Bryant 01:19:14 00:04:00

22 finish 715 Thom Heijnen 01:22:49 00:03:35

23 200m 717 Joeri Moerman 01:27:03 00:04:14

24 finish 701 Matthijs Lipperts 01:30:50 00:03:47

25 200m 702 Wouter Timmermans 01:34:42 00:03:52

26 finish 703 Alain Gossens 01:37:49 00:03:07

27 200m 709 Roel van Rie 01:41:08 00:03:19

28 finish 705 Sander Steijvers 01:44:33 00:03:25

29 200m 706 Paul Konings 01:48:19 00:03:46

30 finish 708 Hanne Rehr 01:51:58 00:03:39

31 200m 712 Suzanne Timmermans 01:56:18 00:04:20

32 finish 714 Maika Bryant 02:00:14 00:03:56

33 200m 715 Thom Heijnen 02:03:49 00:03:35

34 finish 713 Bas Nicaise 02:08:29 00:04:40

35 200m 717 Joeri Moerman 02:12:30 00:04:01

36 finish 701 Matthijs Lipperts 02:16:10 00:03:40

37 200m 702 Wouter Timmermans 02:20:10 00:04:00

38 finish 703 Alain Gossens 02:23:11 00:03:01

39 200m 709 Roel van Rie 02:26:15 00:03:04

40 finish 705 Sander Steijvers 02:29:45 00:03:30

41 200m 706 Paul Konings 02:33:39 00:03:54

42 708 Hanne Rehr 02:37:13 00:03:34

Jury-lijst Marathon-estafette Runners Only / 701-717



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 401 Jurren knarren 00:03:49 00:03:49

2 finish 402 Cathelijne kan 00:08:17 00:04:28

3 200m 404 Pieter Max kan 00:11:59 00:03:42

4 finish 405 Anne balter 00:15:54 00:03:55

5 200m 406 Frans hool 00:19:45 00:03:51

6 finish 401 Jurren knarren 00:23:09 00:03:24

7 200m 402 Cathelijne kan 00:27:22 00:04:13

8 finish 404 Pieter Max kan 00:31:22 00:04:00

9 200m 405 Anne balter 00:35:05 00:03:43

10 finish 406 Frans hool 00:39:13 00:04:08

11 200m 401 Jurren knarren 00:42:24 00:03:11

12 finish 402 Cathelijne kan 00:46:58 00:04:34

13 200m 404 Pieter Max kan 00:50:43 00:03:45

14 finish 405 Anne balter 00:54:35 00:03:52

15 200m 406 Frans hool 00:58:35 00:04:00

16 finish 401 Jurren knarren 01:01:55 00:03:20

17 200m 402 Cathelijne kan 01:06:23 00:04:28

18 finish 404 Pieter Max kan 01:10:10 00:03:47

19 200m 405 Anne balter 01:13:56 00:03:46

20 finish 406 Frans hool 01:17:49 00:03:53

21 200m 401 Jurren knarren 01:21:10 00:03:21

22 finish 402 Cathelijne kan 01:25:35 00:04:25

23 200m 404 Pieter Max kan 01:29:24 00:03:49

24 finish 405 Anne balter 01:33:15 00:03:51

25 200m 406 Frans hool 01:37:14 00:03:59

26 finish 401 Jurren knarren 01:40:32 00:03:18

27 200m 402 Cathelijne kan 01:45:04 00:04:32

28 finish 404 Pieter Max kan 01:48:51 00:03:47

29 200m 405 Anne balter 01:52:40 00:03:49

30 finish 406 Frans hool 01:56:42 00:04:02

31 200m 401 Jurren knarren 02:00:05 00:03:23

32 finish 402 Cathelijne kan 02:04:45 00:04:40

33 200m 404 Pieter Max kan 02:08:34 00:03:49

34 finish 405 Anne balter 02:12:27 00:03:53

35 200m 406 Frans hool 02:16:26 00:03:59

36 finish 401 Jurren knarren 02:19:50 00:03:24

37 200m 404 Pieter Max kan 02:23:43 00:03:53

38 finish 405 Anne balter 02:27:36 00:03:53

39 200m 406 Frans hool 02:31:37 00:04:01

40 finish 401 Jurren knarren 02:35:05 00:03:28

41 200m 404 Pieter Max kan 02:38:56 00:03:51

42 405 Anne balter 02:42:46 00:03:50

Jury-lijst Marathon-estafette DiDo team 1 / 401-406



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 221 Jan Vleugels 00:05:08 00:05:08

2 finish 222 Nadine Delnoy 00:09:57 00:04:49

3 200m 223 Patricia Schipper 00:15:22 00:05:25

4 finish 224 Jurgen Maggen 00:19:47 00:04:25

5 200m 225 Marie-José Adams 00:24:38 00:04:51

6 finish 226 Sandra Schaafsma 00:30:00 00:05:22

7 200m 227 Lieke Geurds 00:35:27 00:05:27

8 finish 228 Ben Schulpen 00:41:20 00:05:53

9 200m 229 Jeanette Kriek 00:46:29 00:05:09

10 finish 230 Marjon Eikers 00:52:54 00:06:25

11 200m 231 Margarita Sanchez 00:58:50 00:05:56

12 finish 232 Wiel Höppener 01:04:28 00:05:38

13 200m 233 Joke Höppener 01:14:09 00:09:41

14 finish 235 Fien Deijkers 01:20:43 00:06:34

15 200m 221 Jan Vleugels 01:25:07 00:04:24

16 finish 222 Nadine Delnoy 01:30:00 00:04:53

17 200m 223 Patricia Schipper 01:35:35 00:05:35

18 finish 224 Jurgen Maggen 01:40:34 00:04:59

19 200m 225 Marie-José Adams 01:45:49 00:05:15

20 finish 226 Sandra Schaafsma 01:51:33 00:05:44

21 200m 227 Lieke Geurds 01:57:18 00:05:45

22 finish 228 Ben Schulpen 02:02:53 00:05:35

23 200m 229 Jeanette Kriek 02:08:38 00:05:45

24 finish 230 Marjon Eikers 02:14:55 00:06:17

25 200m 231 Margarita Sanchez 02:20:59 00:06:04

26 finish 232 Wiel Höppener 02:26:34 00:05:35

27 200m 235 Fien Deijkers 02:33:20 00:06:46

28 finish 221 Jan Vleugels 02:37:48 00:04:28

29 200m 221 Nadine Delnoy 02:43:26 00:05:38

30 finish 222 Patricia Schipper 02:48:15 00:04:49

31 200m 223 Jurgen Maggen 02:53:06 00:04:51

32 finish 224 Marie-José Adams 02:58:16 00:05:10

33 200m 225 Sandra Schaafsma 03:03:50 00:05:34

34 finish 226 Lieke Geurds 03:09:35 00:05:45

35 200m 227 Ben Schulpen 03:14:30 00:04:55

36 finish 228 Jan Vleugels 03:20:01 00:05:31

37 200m 221 Nadine Delnoy 03:24:28 00:04:27

38 finish 222 Patricia Schipper 03:30:54 00:06:26

39 200m 223 Jurgen Maggen 03:35:52 00:04:58

40 finish 225 Marie-José Adams 03:41:40 00:05:48

41 200m 221 Jan Vleugels 03:45:55 00:04:15

42 222 Nadine Delnoy 03:51:23 00:05:28

Jury-lijst Marathon-estafette AVON Funrunners 221-235



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 291 Lourens Verhage 00:03:50 00:03:50

2 finish 292 Shelley van der Ven 00:07:48 00:03:58

3 200m 293 Tom Peeters 00:11:48 00:04:00

4 finish 294 Gijs de Wever 00:15:55 00:04:07

5 200m 295 Thomas Verhage 00:19:22 00:03:27

6 finish 296 Lisa Oldenburger 00:24:26 00:05:04

7 200m 297 Niels Donners 00:27:43 00:03:17

8 finish 291 Lourens Verhage 00:31:11 00:03:28

9 200m 292 Shelley van der Ven 00:35:03 00:03:52

10 finish 293 Tom Peeters 00:39:14 00:04:11

11 200m 294 Gijs de Wever 00:43:19 00:04:05

12 finish 295 Thomas Verhage 00:47:30 00:04:11

13 200m 296 Lisa Oldenburger 00:52:29 00:04:59

14 finish 297 Niels Donners 00:56:02 00:03:33

15 200m 291 Lourens Verhage 00:59:21 00:03:19

16 finish 292 Shelley van der Ven 01:03:29 00:04:08

17 200m 293 Tom Peeters 01:07:33 00:04:04

18 finish 294 Gijs de Wever 01:11:50 00:04:17

19 200m 295 Thomas Verhage 01:15:52 00:04:02

20 finish 297 Niels Donners 01:19:21 00:03:29

21 200m 291 Lourens Verhage 01:22:34 00:03:13

22 finish 292 Shelley van der Ven 01:26:42 00:04:08

23 200m 293 Tom Peeters 01:30:42 00:04:00

24 finish 294 Gijs de Wever 01:34:52 00:04:10

25 200m 295 Thomas Verhage 01:38:47 00:03:55

26 finish 296 Lisa Oldenburger 01:43:57 00:05:10

27 200m 297 Niels Donners 01:47:26 00:03:29

28 finish 291 Lourens Verhage 01:50:31 00:03:05

29 200m 292 Shelley van der Ven 01:54:32 00:04:01

30 finish 293 Tom Peeters 01:58:26 00:03:54

31 200m 294 Gijs de Wever 02:02:40 00:04:14

32 finish 298 Sheila Janssen 02:06:37 00:03:57

33 200m 295 Thomas Verhage 02:10:25 00:03:48

34 finish 296 Lisa Oldenburger 02:15:34 00:05:09

35 200m 297 Niels Donners 02:18:51 00:03:17

36 finish 291 Lourens Verhage 02:21:55 00:03:04

37 200m 292 Shelley van der Ven 02:25:52 00:03:57

38 finish 293 Tom Peeters 02:29:34 00:03:42

39 200m 294 Gijs de Wever 02:33:38 00:04:04

40 finish 298 Sheila Janssen 02:37:41 00:04:03

41 200m 295 Thomas Verhage 02:41:21 00:03:40

42 297 Niels Donners 02:44:47 00:03:26

Jury-lijst Marathon-estafette Team AVON 291-298



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 381 Jan Kraft 00:00:00 00:00:00

2 finish 382 Elly Kremer 00:10:47 00:10:47

3 200m 383 Marjo Essers 00:16:34 00:05:47

4 finish 384 Ingrid Theunissen 00:22:28 00:05:54

5 200m 385 Thomas Vromen 00:26:20 00:03:52

6 finish 386 Marian van Weersch 00:32:24 00:06:04

7 200m 387 Tiny Wijnen 00:38:10 00:05:46

8 finish 388 Christa Hydyncz 00:44:39 00:06:29

9 200m 389 Lida Donners 00:51:27 00:06:48

10 finish 390 Marlies Philippen 00:58:20 00:06:53

11 200m 391 Marly Ubachs 01:04:54 00:06:34

12 finish 392 Gerty Coolen 01:12:57 00:08:03

13 200m 381 Jan Kraft 01:18:01 00:05:04

14 finish 382 Elly Kremer 01:25:18 00:07:17

15 200m 383 Marjo Essers 01:31:02 00:05:44

16 finish 384 Ingrid Theunissen 01:37:12 00:06:10

17 200m 385 Thomas Vromen 01:41:22 00:04:10

18 finish 386 Marian van Weersch 01:47:29 00:06:07

19 200m 387 Tiny Wijnen 01:53:23 00:05:54

20 finish 388 Christa Hydyncz 01:59:56 00:06:33

21 200m 389 Lida Donners 02:06:52 00:06:56

22 finish 390 Marlies Philippen 02:13:40 00:06:48

23 200m 391 Marly Ubachs 02:20:12 00:06:32

24 finish 392 Gerty Coolen 02:24:58 00:04:46

25 200m 381 Jan Kraft 02:30:24 00:05:26

26 finish 383 Marjo Essers 02:39:26 00:09:02

27 200m 384 Ingrid Theunissen 02:45:39 00:06:13

28 finish 385 Thomas Vromen 02:50:04 00:04:25

29 200m 386 Marian van Weersch 02:55:56 00:05:52

30 finish 387 Tiny Wijnen 03:01:51 00:05:55

31 200m 389 Lida Donners 03:08:28 00:06:37

32 finish 391 Marly Ubachs 03:15:41 00:07:13

33 200m 392 Gerty Coolen 03:23:17 00:07:36

34 finish 381 Jan Kraft 03:28:57 00:05:40

35 200m 383 Marjo Essers 03:34:28 00:05:31

36 finish 384 Ingrid Theunissen 03:41:13 00:06:45

37 200m 385 Thomas Vromen 03:44:57 00:03:44

38 finish 386 Marian van Weersch 03:51:48 00:06:51

39 200m 387 Tiny Wijnen 03:57:20 00:05:32

40 finish 389 Lida Donners 04:04:01 00:06:41

41 200m 381 Jan Kraft 04:09:02 00:05:01

42

Jury-lijst Marathon-estafette De dieseltjes 381-392



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 431 Jeroen Verbeek 00:04:35 00:04:35

2 finish 432 Silke Krueger/Alexandra00:09:00 00:04:25

3 200m 433 Agnes Berendsen 00:13:29 00:04:29

4 finish 434 Gido van Kooten 00:17:35 00:04:06

5 200m 435 Danny Smits 00:21:34 00:03:59

6 finish 436 Guido Pol 00:25:39 00:04:05

7 200m 431 Jeroen Verbeek 00:29:32 00:03:53

8 finish 432 Silke Krueger/Alexandra00:33:59 00:04:27

9 200m 433 Agnes Berendsen 00:38:34 00:04:35

10 finish 434 Gido van Kooten 00:42:47 00:04:13

11 200m 435 Danny Smits 00:46:53 00:04:06

12 finish 436 Guido Pol 00:51:02 00:04:09

13 200m 431 Jeroen Verbeek 00:54:54 00:03:52

14 finish 432 Silke Krueger/Alexandra 00:59:26 00:04:32

15 200m 433 Agnes Berendsen 01:04:04 00:04:38

16 finish 434 Gido van Kooten 01:08:14 00:04:10

17 200m 435 Danny Smits 01:12:29 00:04:15

18 finish 436 Guido Pol 01:16:36 00:04:07

19 200m 431 Jeroen Verbeek 01:20:43 00:04:07

20 finish 432 Silke Krueger/Alexandra 01:25:40 00:04:57

21 200m 433 Agnes Berendsen 01:30:25 00:04:45

22 finish 434 Gido van Kooten 01:34:32 00:04:07

23 200m 435 Danny Smits 01:38:59 00:04:27

24 finish 436 Guido Pol 01:43:04 00:04:05

25 200m 431 Jeroen Verbeek 01:47:06 00:04:02

26 finish 432 Silke Krueger/Alexandra 01:52:01 00:04:55

27 200m 433 Agnes Berendsen 01:56:41 00:04:40

28 finish 434 Gido van Kooten 02:00:54 00:04:13

29 200m 435 Danny Smits 02:05:21 00:04:27

30 finish 436 Guido Pol 02:09:23 00:04:02

31 200m 431 Jeroen Verbeek 02:13:20 00:03:57

32 finish 432 Silke Krueger/Alexandra 02:18:30 00:05:10

33 200m 433 Agnes Berendsen 02:23:17 00:04:47

34 finish 434 Gido van Kooten 02:27:35 00:04:18

35 200m 435 Danny Smits 02:32:15 00:04:40

36 finish 436 Guido Pol 02:36:39 00:04:24

37 200m 431 Jeroen Verbeek 02:40:35 00:03:56

38 finish 432 Silke Krueger/Alexandra 02:45:20 00:04:45

39 200m 433 Agnes Berendsen 02:50:12 00:04:52

40 finish 434 Gido van Kooten 02:54:29 00:04:17

41 200m 435 Danny Smits 02:58:40 00:04:11

42 436 Guido Pol 03:03:01 00:04:21

Jury-lijst Marathon-estafette DiDo team 6 / 431-436



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 465 Ellis Burgers 00:04:51 00:04:51

2 finish 466 Sandra Douven 00:09:00 00:08:34

3 200m 461 Henk Thielens 00:13:25 00:04:19

4 finish 462 Gertie Thielens 00:17:44 00:04:15

5 200m 463 Augustine Boshouwers 00:21:59 00:04:41

6 finish 464 Aimee Brull 00:26:40 00:04:15

7 200m 467 Ilona Keijdener 00:30:55 00:04:22

8 finish 465 Ellis Burgers 00:35:17 00:04:22

9 200m 466 Sandra Douven 00:39:23 00:04:06

10 finish 461 Henk Thielens 00:44:10 00:04:47

11 200m 462 Gertie Thielens 00:48:18 00:04:08

12 finish 463 Augustine Boshouwers 00:52:54 00:04:36

13 200m 464 Aimee Brull ##############

14 finish 467 Ilona Keijdener 00:00:00

15 200m 00:00:00

16 finish 00:00:00

17 200m 00:00:00

18 finish 00:00:00

19 200m 00:00:00

20 finish 00:00:00

21 200m 00:00:00

22 finish 00:00:00

23 200m 00:00:00

24 finish 00:00:00

25 200m 00:00:00

26 finish 00:00:00

27 200m 00:00:00

28 finish 00:00:00

29 200m 00:00:00

30 finish 00:00:00

31 200m 00:00:00

32 finish 00:00:00

33 200m 00:00:00

34 finish 00:00:00

35 200m 00:00:00

36 finish 00:00:00

37 200m 00:00:00

38 finish 00:00:00

39 200m 00:00:00

40 finish 00:00:00

41 200m 00:00:00

42 00:00:00

Geen totaal  lijst ontvangen 

Jury-lijst Marathon-estafette Henk en Toosjes 461 -467



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 471 Loek Malecki 00:05:08 00:05:08

2 finish 472 Lisa Malecki 00:10:10 00:05:02

3 200m 473 Mary 00:16:30 00:06:20

4 finish 474 Jos Hoefnagels 00:21:50 00:05:20

5 200m 475 Remy Hendriks 00:26:40 00:04:50

6 finish 476 Henk Hartkamp 00:31:17 00:04:37

7 200m 477 Sally Keijdener 00:36:17 00:05:00

8 finish 478 Els Verbeek 00:43:02 00:06:45

9 200m 479 Hans Verberk 00:49:46 00:06:44

10 finish 480 Elly Hartkamp 00:56:37 00:06:51

11 200m 481 Theo van Deursen 01:03:33 00:06:56

12 finish 482 Erna Jansen 01:08:56 00:05:23

13 200m 471 Loek Malecki 01:13:33 00:04:37

14 finish 472 Lisa Malecki 01:18:23 00:04:50

15 200m 473 Mary 01:25:07 00:06:44

16 finish 474 Jos Hoefnagels 01:30:16 00:05:09

17 200m 475 Remy Hendriks 01:35:39 00:05:23

18 finish 476 Henk Hartkamp 01:40:16 00:04:37

19 200m 477 Sally Keijdener 01:45:28 00:05:12

20 finish 478 Els Verbeek 01:52:00 00:06:32

21 200m 479 Hans Verberk 01:58:53 00:06:53

22 finish 480 Elly Hartkamp 02:06:05 00:07:12

23 200m 481 Theo van Deursen 02:13:14 00:07:09

24 finish 482 Erna Jansen 02:18:46 00:05:32

25 200m 471 Loek Malecki 02:23:17 00:04:31

26 finish 472 Lisa Malecki 02:28:02 00:04:45

27 200m 473 Mary 02:34:50 00:06:48

28 finish 474 Jos Hoefnagels 02:40:05 00:05:15

29 200m 475 Remy Hendriks 02:45:14 00:05:09

30 finish 476 Henk Hartkamp 02:50:00 00:04:46

31 200m 477 Sally Keijdener 02:55:37 00:05:37

32 finish 478 Els Verbeek 03:01:49 00:06:12

33 200m 479 Hans Verberk 03:08:33 00:06:44

34 finish 480 Elly Hartkamp 03:15:53 00:07:20

35 200m 481 Theo van Deursen 03:22:36 00:06:43

36 finish 482 Erna Jansen 03:28:55 00:06:19

37 200m 471 Loek Malecki 03:33:07 00:04:12

38 finish 472 Lisa Malecki 03:38:25 00:05:18

39 200m 473 Mary 03:44:57 00:06:32

40 finish 474 Jos Hoefnagels 03:50:49 00:05:52

41 200m 475 Remy Hendriks 03:55:45 00:04:56

42 476 Henk Hartkamp 04:01:24 00:05:39

Jury-lijst Marathon-estafette De Soepele Kuitjes 471 - 483



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 491 Tom Ehlen 00:03:28 00:03:28

2 finish 492 Lisa van Rijn 00:07:45 00:04:17

3 200m 493 Kees van Rijn 00:12:10 00:04:25

4 finish 494 Danielle van Rijn 00:17:37 00:05:27

5 200m 495 Gerard van Rijn 00:21:59 00:04:22

6 finish 496 Tom van Rijn 00:25:19 00:03:20

7 200m 497 Luuk van Rijn 00:29:09 00:03:50

8 finish 491 Tom Ehlen 00:32:19 00:03:10

9 200m 492 Lisa van Rijn 00:36:25 00:04:06

10 finish 493 Kees van Rijn 00:41:18 00:04:53

11 200m 494 Danielle van Rijn 00:46:37 00:05:19

12 finish 495 Gerard van Rijn 00:51:17 00:04:40

13 200m 496 Tom van Rijn 00:54:25 00:03:08

14 finish 497 Luuk van Rijn 00:58:20 00:03:55

15 200m 491 Tom Ehlen 01:01:16 00:02:56

16 finish 492 Lisa van Rijn 01:05:20 00:04:04

17 200m 493 Kees van Rijn 01:10:04 00:04:44

18 finish 494 Danielle van Rijn 01:20:03 00:09:59

19 200m 495 Gerard van Rijn 01:23:17 00:03:14

20 finish 496 Tom van Rijn 01:27:17 00:04:00

21 200m 497 Luuk van Rijn 01:30:12 00:02:55

22 finish 491 Tom Ehlen 01:34:14 00:04:02

23 200m 492 Lisa van Rijn 01:38:59 00:04:45

24 finish 493 Kees van Rijn 01:44:37 00:05:38

25 200m 494 Danielle van Rijn 01:49:04 00:04:27

26 finish 495 Gerard van Rijn 01:52:14 00:03:10

27 200m 496 Tom van Rijn 01:55:57 00:03:43

28 finish 497 Luuk van Rijn 01:58:50 00:02:53

29 200m 491 Tom Ehlen 02:03:05 00:04:15

30 finish 492 Lisa van Rijn 02:07:46 00:04:41

31 200m 493 Kees van Rijn 02:13:26 00:05:40

32 finish 494 Danielle van Rijn 02:17:59 00:04:33

33 200m 495 Gerard van Rijn 02:21:11 00:03:12

34 finish 496 Tom van Rijn 02:25:15 00:04:04

35 200m 497 Luuk van Rijn 02:28:12 00:02:57

36 finish 491 Tom Ehlen 02:32:23 00:04:11

37 200m 492 Lisa van Rijn 02:41:51 00:09:28

38 finish 497 Luuk van Rijn 02:46:21 00:04:30

39 200m 494 Danielle van Rijn 02:49:31 00:03:10

40 finish 495 Gerard van Rijn 02:53:44 00:04:13

41 200m 496 Tom van Rijn 02:53:44 00:00:00

42 497 Luuk van Rijn 02:53:44 00:00:00

Jury-lijst Marathon-estafette Berenlopers 491 - 497



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 689 Frank Paffen 00:03:55 00:03:55

2 finish 682 Daniel Schouw 00:07:25 00:03:30

3 200m 683 Richard Roozendaal 00:11:53 00:04:28

4 finish 684 Mike van Avermaete 00:15:53 00:04:00

5 200m 687 Math Baggen 00:19:54 00:04:01

6 finish 685 Harry Driessen 00:24:25 00:04:31

7 200m 688 Ira Baggen 00:28:03 00:03:38

8 finish 689 Frank Paffen 00:31:39 00:03:36

9 200m 682 Daniel Schouw 00:35:10 00:03:31

10 finish 683 Richard Roozendaal 00:40:00 00:04:50

11 200m 684 Mike van Avermaete 00:44:13 00:04:13

12 finish 687 Math Baggen 00:48:34 00:04:21

13 200m 685 Harry Driessen 00:53:00 00:04:26

14 finish 688 Ira Baggen 00:56:56 00:03:56

15 200m 689 Frank Paffen 01:00:25 00:03:29

16 finish 682 Daniel Schouw 01:04:06 00:03:41

17 200m 683 Richard Roozendaal 01:08:16 00:04:10

18 finish 684 Mike van Avermaete 01:13:01 00:04:45

19 200m 687 Math Baggen 01:17:24 00:04:23

20 finish 685 Harry Driessen 01:21:57 00:04:33

21 200m 689 Frank Paffen 01:25:22 00:03:25

22 finish 688 Ira Baggen 01:29:15 00:03:53

23 200m 689 Frank Paffen 01:32:42 00:03:27

24 finish 682 Daniel Schouw 01:36:20 00:03:38

25 200m 683 Richard Roozendaal 01:40:56 00:04:36

26 finish 684 Mike van Avermaete 01:45:12 00:04:16

27 200m 687 Math Baggen 01:49:33 00:04:21

28 finish 685 Harry Driessen 01:54:04 00:04:31

29 200m 688 Ira Baggen 01:57:51 00:03:47

30 finish 689 Frank Paffen 02:01:22 00:03:31

31 200m 682 Daniel Schouw 02:05:04 00:03:42

32 finish 683 Richard Roozendaal 02:09:42 00:04:38

33 200m 684 Mike van Avermaete 02:13:50 00:04:08

34 finish 687 Math Baggen 02:18:14 00:04:24

35 200m 685 Harry Driessen 02:22:44 00:04:30

36 finish 688 Ira Baggen 02:26:40 00:03:56

37 200m 682 Daniel Schouw 02:30:21 00:03:41

38 finish 683 Richard Roozendaal 02:34:56 00:04:35

39 200m 684 Mike van Avermaete 02:39:04 00:04:08

40 finish 687 Math Baggen 02:43:37 00:04:33

41 200m 685 Harry Driessen 02:48:17 00:04:40

42 688 Ira Baggen 02:52:15 00:03:58

Jury-lijst Marathon-estafette Harry Driessen R&W / 681-689



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 691 Mark Offermans 00:04:47 00:04:47

2 finish 692 Nicole Druman 00:09:24 00:04:37

3 200m 693 Danny Ruijzendaal 00:13:34 00:04:10

4 finish 694 Chantal van Ooijen 00:19:05 00:05:31

5 200m 695 Saskia Hiddink 00:23:52 00:04:47

6 finish 696 Hans Kan 00:28:20 00:04:28

7 200m 691 Mark Offermans 00:32:11 00:03:51

8 finish 692 Nicole Druman 00:37:01 00:04:50

9 200m 693 Danny Ruijzendaal 00:41:15 00:04:14

10 finish 694 Chantal van Ooijen 00:46:39 00:05:24

11 200m 695 Saskia Hiddink 00:52:30 00:05:51

12 finish 696 Hans Kan 00:56:01 00:03:31

13 200m 691 Mark Offermans 01:00:04 00:04:03

14 finish 692 Nicole Druman 01:04:48 00:04:44

15 200m 693 Danny Ruijzendaal 01:09:11 00:04:23

16 finish 694 Chantal van Ooijen 01:14:26 00:05:15

17 200m 695 Saskia Hiddink 01:19:24 00:04:58

18 finish 696 Hans Kan 01:23:39 00:04:15

19 200m 691 Mark Offermans 01:27:46 00:04:07

20 finish 692 Nicole Druman 01:32:35 00:04:49

21 200m 693 Danny Ruijzendaal 01:36:58 00:04:23

22 finish 694 Chantal van Ooijen 01:42:18 00:05:20

23 200m 695 Saskia Hiddink 01:47:13 00:04:55

24 finish 696 Hans Kan 01:51:37 00:04:24

25 200m 691 Mark Offermans 01:55:04 00:03:27

26 finish 692 Nicole Druman 02:00:28 00:05:24

27 200m 693 Danny Ruijzendaal 02:05:02 00:04:34

28 finish 694 Chantal van Ooijen 02:10:18 00:05:16

29 200m 695 Saskia Hiddink 02:15:30 00:05:12

30 finish 696 Hans Kan 02:19:48 00:04:18

31 200m 691 Mark Offermans 02:23:51 00:04:03

32 finish 692 Nicole Druman 02:28:42 00:04:51

33 200m 693 Danny Ruijzendaal 02:33:14 00:04:32

34 finish 694 Chantal van Ooijen 02:38:40 00:05:26

35 200m 695 Saskia Hiddink 02:43:31 00:04:51

36 finish 696 Hans Kan 02:48:03 00:04:32

37 200m 691 Mark Offermans 02:52:19 00:04:16

38 finish 692 Nicole Druman 02:57:12 00:04:53

39 200m 693 Danny Ruijzendaal 03:01:38 00:04:26

40 finish 694 Chantal van Ooijen 03:07:09 00:05:31

41 200m 695 Saskia Hiddink 03:11:48 00:04:39

42 696 Hans Kan 03:16:56 00:05:08

Jury-lijst Marathon-estafette DiDo team 3 / 691-698



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 721 Michael Danker 00:04:46 00:04:46

2 finish 722 Kris Pol 00:09:45 00:04:59

3 200m 723 Ger Caubo 00:13:42 00:03:57

4 finish 724 Astrid Kampen 00:18:10 00:04:28

5 200m 725 Nico Bos 00:24:10 00:06:00

6 finish 726 Ton Bus 00:29:06 00:04:56

7 200m 721 Michael Danker 00:33:07 00:04:01

8 finish 722 Kris Pol 00:38:16 00:05:09

9 200m 723 Ger Caubo 00:42:06 00:03:50

10 finish 724 Astrid Kampen 00:46:33 00:04:27

11 200m 725 Nico Bos 00:52:47 00:06:14

12 finish 726 Ton Bus 00:57:52 00:05:05

13 200m 721 Michael Danker 01:02:09 00:04:17

14 finish 722 Kris Pol 01:07:17 00:05:08

15 200m 723 Ger Caubo 01:11:19 00:04:02

16 finish 724 Astrid Kampen 01:15:40 00:04:21

17 200m 725 Alexandra Beijens 01:20:10 00:04:30

18 finish 726 Ton Bus 01:25:09 00:04:59

19 200m 721 Michael Danker 01:29:24 00:04:15

20 finish 722 Kris Pol 01:34:34 00:05:10

21 200m 723 Ger Caubo 01:38:40 00:04:06

22 finish 724 Astrid Kampen 01:43:00 00:04:20

23 200m 725 Nico Bos 01:47:39 00:04:39

24 finish 726 Ton Bus 01:52:35 00:04:56

25 200m 721 Michael Danker 01:56:43 00:04:08

26 finish 722 Kris Pol 02:01:54 00:05:11

27 200m 723 Ger Caubo 02:05:55 00:04:01

28 finish 724 Astrid Kampen 02:10:14 00:04:19

29 200m 725 Alexandra Beijens 02:14:52 00:04:38

30 finish 726 Ton Bus 02:19:59 00:05:07

31 200m 721 Michael Danker 02:24:09 00:04:10

32 finish 722 Kris Pol 02:29:24 00:05:15

33 200m 723 Ger Caubo 02:33:27 00:04:03

34 finish 724 Astrid Kampen 02:37:48 00:04:21

35 200m 725 Alexandra Beijens 02:42:20 00:04:32

36 finish 726 Ton Bus 02:47:32 00:05:12

37 200m 721 Michael Danker 02:51:47 00:04:15

38 finish 722 Kris Pol 02:57:06 00:05:19

39 200m 723 Ger Caubo 03:01:13 00:04:07

40 finish 724 Astrid Kampen 03:05:37 00:04:24

41 200m 725 Nico Bos 03:10:11 00:04:34

42 726 Ton Bus 03:16:09 00:05:58

Jury-lijst Marathon-estafette Dido team 5 / 721-726



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 911 Ruud Havenith 00:04:34 00:04:34

2 finish 912 Joke Verhage 00:09:04 00:04:30

3 200m 913 Majella Pawlak 00:13:26 00:04:22

4 finish 914 Mark van Suceenhaven 00:17:49 00:04:23

5 200m 915 Hendrik Jan Hool 00:22:00 00:04:11

6 finish 916 Henk Heijkers 00:26:12 00:04:12

7 200m 911 Ruud Havenith 00:30:00 00:03:48

8 finish 912 Joke Verhage 00:34:37 00:04:37

9 200m 913 Majella Pawlak 00:39:05 00:04:28

10 finish 914 Mark van Suceenhaven 00:43:39 00:04:34

11 200m 915 Hendrik Jan Hool 00:47:52 00:04:13

12 finish 916 Henk Heijkers 00:52:01 00:04:09

13 200m 911 Ruud Havenith 00:55:54 00:03:53

14 finish 912 Joke Verhage 01:00:32 00:04:38

15 200m 913 Majella Pawlak 01:05:00 00:04:28

16 finish 914 Mark van Suceenhaven 01:09:34 00:04:34

17 200m 915 Hendrik Jan Hool 01:13:52 00:04:18

18 finish 916 Henk Heijkers 01:17:49 00:03:57

19 200m 911 Ruud Havenith 01:21:52 00:04:03

20 finish 912 Joke Verhage 01:26:25 00:04:33

21 200m 913 Majella Pawlak 01:30:58 00:04:33

22 finish 914 Mark van Suceenhaven 01:35:27 00:04:29

23 200m 915 Hendrik Jan Hool 01:39:46 00:04:19

24 finish 916 Henk Heijkers 01:44:00 00:04:14

25 200m 911 Ruud Havenith 01:48:03 00:04:03

26 finish 912 Joke Verhage 01:52:25 00:04:22

27 200m 913 Majella Pawlak 01:56:59 00:04:34

28 finish 914 Mark van Suceenhaven 02:01:32 00:04:33

29 200m 915 Hendrik Jan Hool 02:05:51 00:04:19

30 finish 916 Henk Heijkers 02:10:07 00:04:16

31 200m 911 Ruud Havenith 02:14:14 00:04:07

32 finish 912 Joke Verhage 02:18:41 00:04:27

33 200m 913 Majella Pawlak 02:23:16 00:04:35

34 finish 914 Mark van Suceenhaven 02:27:45 00:04:29

35 200m 915 Hendrik Jan Hool 02:32:05 00:04:20

36 finish 916 Henk Heijkers 02:36:01 00:03:56

37 200m 911 Ruud Havenith 02:40:05 00:04:04

38 finish 912 Joke Verhage 02:44:34 00:04:29

39 200m 913 Henk Heijkers 02:48:50 00:04:16

40 finish 914 Mark van Suceenhaven 02:53:20 00:04:30

41 200m 915 Hendrik Jan Hool 02:58:07 00:04:47

42 916 Henk Heijkers 03:02:15 00:04:08

Jury-lijst Marathon-estafette DiDo Team 2 / 911-916



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 921 John Franssen 00:04:51 00:04:51

2 finish 922 Ilona van Dun 00:09:40 00:04:49

3 200m 923 Eugene Habets 00:14:22 00:04:42

4 finish 924 Christina Ruyzendaal 00:19:17 00:04:55

5 200m 925 Paul Willemsen 00:23:26 00:04:09

6 finish 926 Marleen Bus 00:29:12 00:05:46

7 200m 921 John Franssen 00:33:14 00:04:02

8 finish 922 Ilona van Dun 00:38:09 00:04:55

9 200m 923 Eugene Habets 00:43:10 00:05:01

10 finish 924 Christina Ruyzendaal 00:48:00 00:04:50

11 200m 925 Paul Willemsen 00:52:12 00:04:12

12 finish 926 Marleen Bus 00:57:59 00:05:47

13 200m 921 John Franssen 01:02:17 00:04:18

14 finish 922 Ilona van Dun 01:07:07 00:04:50

15 200m 923 Eugene Habets 01:12:18 00:05:11

16 finish 924 Christina Ruyzendaal 01:17:06 00:04:48

17 200m 925 Paul Willemsen 01:21:22 00:04:16

18 finish 926 Marleen Bus 01:27:07 00:05:45

19 200m 921 John Franssen 01:31:22 00:04:15

20 finish 922 Ilona van Dun 01:36:12 00:04:50

21 200m 923 Eugene Habets 01:41:18 00:05:06

22 finish 924 Christina Ruyzendaal 01:46:11 00:04:53

23 200m 925 Paul Willemsen 01:50:29 00:04:18

24 finish 926 Marleen Bus 01:56:09 00:05:40

25 200m 921 John Franssen 02:00:19 00:04:10

26 finish 922 Ilona van Dun 02:05:14 00:04:55

27 200m 923 Eugene Habets 02:10:25 00:05:11

28 finish 924 Christina Ruyzendaal 02:15:20 00:04:55

29 200m 925 Paul Willemsen 02:19:34 00:04:14

30 finish 926 Marleen Bus 02:25:20 00:05:46

31 200m 921 John Franssen 02:29:43 00:04:23

32 finish 922 Ilona van Dun 02:34:43 00:05:00

33 200m 923 Eugene Habets 02:40:01 00:05:18

34 finish 924 Christina Ruyzendaal 02:44:57 00:04:56

35 200m 925 Paul Willemsen 02:49:14 00:04:17

36 finish 926 Marleen Bus 02:55:00 00:05:46

37 200m 921 John Franssen 02:59:28 00:04:28

38 finish 922 Ilona van Dun 03:04:28 00:05:00

39 200m 923 Eugene Habets 03:09:15 00:04:47

40 finish 924 Christina Ruyzendaal 03:14:49 00:05:34

41 200m 925 Paul Willemsen 03:18:37 00:03:48

42 926 Marleen Bus 03:24:20 00:05:43

Jury-lijst Marathon-estafette DiDo team 4 / 921-926



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m XXXXX XXXXX 00:00:00 XXXXX

1 200m 991 Frank Eisenga 00:05:00 00:05:00

2 finish 992 Jeroen van Bokhoven 00:09:08 00:04:08

3 200m 993 Daphne Coolen 00:13:18 00:04:10

4 finish 994 Kim Tychon 00:18:12 00:04:54

5 200m 991 Frank Eisenga 00:22:41 00:04:29

6 finish 992 Jeroen van Bokhoven 00:26:46 00:04:05

7 200m 993 Daphne Coolen 00:31:22 00:04:36

8 finish 994 Kim Tychon 00:36:08 00:04:46

9 200m 991 Frank Eisenga 00:40:32 00:04:24

10 finish 992 Jeroen van Bokhoven 00:44:38 00:04:06

11 200m 993 Daphne Coolen 00:49:13 00:04:35

12 finish 994 Kim Tychon 00:54:00 00:04:47

13 200m 991 Frank Eisenga 00:58:32 00:04:32

14 finish 992 Jeroen van Bokhoven 01:02:34 00:04:02

15 200m 993 Daphne Coolen 01:07:15 00:04:41

16 finish 994 Kim Tychon 01:11:53 00:04:38

17 200m 991 Frank Eisenga 01:16:21 00:04:28

18 finish 992 Jeroen van Bokhoven 01:20:23 00:04:02

19 200m 993 Daphne Coolen 01:25:02 00:04:39

20 finish 994 Kim Tychon 01:29:39 00:04:37

21 200m 991 Frank Eisenga 01:34:05 00:04:26

22 finish 992 Jeroen van Bokhoven 01:38:07 00:04:02

23 200m 993 Daphne Coolen 01:42:41 00:04:34

24 finish 994 Kim Tychon 01:47:14 00:04:33

25 200m 991 Frank Eisenga 01:51:43 00:04:29

26 finish 992 Jeroen van Bokhoven 01:55:45 00:04:02

27 200m 993 Daphne Coolen 02:00:23 00:04:38

28 finish 994 Kim Tychon 02:05:00 00:04:37

29 200m 991 Frank Eisenga 02:09:28 00:04:28

30 finish 992 Jeroen van Bokhoven 02:13:35 00:04:07

31 200m 993 Daphne Coolen 02:18:13 00:04:38

32 finish 994 Kim Tychon 02:22:52 00:04:39

33 200m 991 Frank Eisenga 02:27:23 00:04:31

34 finish 992 Jeroen van Bokhoven 02:31:20 00:03:57

35 200m 993 Daphne Coolen 02:36:07 00:04:47

36 finish 994 Kim Tychon 02:40:40 00:04:33

37 200m 991 Frank Eisenga 02:45:14 00:04:34

38 finish 992 Jeroen van Bokhoven 02:49:35 00:04:21

39 200m 993 Daphne Coolen 02:54:21 00:04:46

40 finish 994 Kim Tychon 02:59:00 00:04:39

41 200m 991 Frank Eisenga 03:03:39 00:04:39

42 992 Jeroen van Bokhoven 03:08:45 00:05:06

Jury-lijst Marathon-estafette STB Saterday 991-994


